

**Landemærket Finans A/S**  
**Dybensgade 6, 1071 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 28 97 96 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

---

**Jørgen Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Landemærket Finans A/S Dybensgade 6 1071 København K
	CVR-nr.: 28 97 96 49
	Stiftet: 1. marts 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Jørgensen, formand Stig Theilmann René Harbo Kristensen
<b>Direktion</b>	René Harbo Kristensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsaktieselskabet Landemærket

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendom. Selskabets ejendom er dog afhændet i regnskabsåret med en gevinst på t.kr. 1.814.

Den tidligere aktivitet, bestående af finansiel rådgivning samt dermed beslægtet virksomhed, er afstået. Selskabet varetager herefter afvikling af bestående engagementer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.977 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.654 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.976.754</b>	<b>97.311</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.554	-3.108
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.975.200</b>	<b>94.203</b>
Andre finansielle indtægter	172.065	246.425
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.007	-41.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.103.258</b>	<b>299.584</b>
Skat af årets resultat	-449.517	-65.909
<b>Årets resultat</b>	<b>1.653.741</b>	<b>233.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	754.642
Overføres til overført resultat	3.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-520.967
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.653.741</b>	<b>233.675</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	0	1.694.473
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.694.473</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	344.925	344.925
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>344.925</u>	<u>344.925</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>344.925</u></b>	<b><u>2.039.398</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udlån	708.941	1.193.999
	Tilgodehavender i alt	<u>708.941</u>	<u>1.193.999</u>
	Likvide beholdninger	3.445.802	1.389.913
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.154.743</u></b>	<b><u>2.583.912</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.499.668</u></b>	<b><u>4.623.310</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	3.741	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	754.642
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.903.741</u></b>	<b><u>2.004.642</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.470
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.470</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.202.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.202.896
Gæld til pengeinstitutter	6.561	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.250	29.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.114.129	1.321.794
Selskabsskat	454.987	59.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.595.927</u>	<u>1.410.302</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.595.927</u></b>	<b><u>2.613.198</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.499.668</u></b>	<b><u>4.623.310</u></b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.250.000	520.967	900.000	2.670.967
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-520.967</u>	<u>754.642</u>	<u>233.675</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.250.000	0	754.642	2.004.642
Udloddet udbytte	0	0	-754.642	-754.642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.741</u>	<u>1.650.000</u>	<u>1.653.741</u>
	<u><b>1.250.000</b></u>	<u><b>3.741</b></u>	<u><b>1.650.000</b></u>	<u><b>2.903.741</b></u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjeneste ved afhændelse af selskabets ejendom	1.813.696
	<u>1.813.696</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	1.813.696
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.813.696</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44.007	41.044
	<u>44.007</u>	<u>41.044</u>

### 3. Udlån

Af de indregnede tilgodehavender forventes kr. 60.000 indbetalt mere end et år efter regnskabsårets udløb. I 2019 udgjorde beløbet kr. 627.000

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsaktieselskabet Landemærket, CVR-nr. 13 67 79 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.